
SAAT DERS PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

Kodu/Adı SOC 104 SOSYOLOJİYE GİRİŞ ECO 102 EKONOMİYE GİRİŞ - II MAT 104 MATEMATİK II HIS 102 Atatürk İlk. İnk. Tarihi - II

Öğr. Gör. Prof. Dr. Hiroki Wakamatsu Doç. Dr. Gökçe MANAVGAT Dr. Öğr Gör. ECE BÜLBÜL Öğr. Gör. Ercan BOLAT

Sınıf B206-207 B306-307 ONLINE ONLINE

Kodu/Adı FLE 102 İNGİLİZCE IV TUR 102 Türk Dili - II

Öğr. Gör. Öğr. Gör. Dr.  Ebru GÜVENÇ Öğr. Gör. Ömer ÖZDEMİR

Sınıf B306-307 ONLINE

Kodu/Adı ITL 244 E-TİCARET LAW 230 İŞLETME HUKUKU MAN 204 MUHASEBE II MAN 214 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ

Öğr. Gör. Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan YAVUZALP MARANGOZ Prof. Dr. Tunay KÖKSAL Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIGİL Doç. Dr. Metin OCAK

Sınıf B105 B105 B107 B104

Kodu/Adı INF 208 FİNANS MATEMATİĞİ

Öğr. Gör. Öğr. Gör. Dr. Seçkin DOĞAN

Sınıf B102

Kodu/Adı INF 310 ULUSLARARASI FİNANSAL MUHASEBE INF 302 ULUSLARARASI BANKACILIK INF 308 ULUSLARARASI KURUMSAL FİNANS

Öğr. Gör. Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIGİL Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIGİL

Sınıf B107 B103 B107

Kodu/Adı
INF 320 YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY 

YÖNETİMİ / INF 322 INF 306 MALİ TABLOLAR ANALİZİ INF 324 BANKACILIKTA SATIŞ YÖNETİMİ INF 316 PROJE FİNANSMANI

Öğr. Gör. Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIGİL Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIGİL Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan YAVUZALP MARANGOZ Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK

Sınıf B107 B107 B103 B104

Kodu/Adı INF 402 UYGULAMALI FİNANS EĞİTİMİ

Öğr. Gör. Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIGİL

Sınıf B107

Kodu/Adı INF 404 UF İÇİN MEZUNİYET PRPJESİ

Öğr. Gör. Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIGİL

Sınıf B107

2
' N

C
İ S

IN
IF

LA
R

U
F

3
' Ü

N
C

Ü
 S

IN
IF

LA
R

U
F

09:00-

12:00

13:00-

16:00

4
' Ü

N
C

Ü
 S

IN
IF

LA
R

U
F

09:00-

12:00

13:00-

16:00

09:00-

12:00

13:00-

16:00

SINIF
 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI UF 
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